
             

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XL    БРОЈ  9 

 

10.  јун  2019. 
 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

169. На основу члана 39. став 1. Закона о смањењу 

ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама ("Сл. гласник РС", бр. 87/18), члана 6. 

Одлуке о организацији и функционисању цивилне 

заштите на територији града Ваљева ("Службени 

гласник града Ваљева" број 5/13), члана 44. Закона о 

локалној самоуправи ("Службени гласник Републике 

Србије", број 129/07, 83/14-други закон, 101/16-други 

закон и 47/18) и члана 49. Статута града Ваљева 

("Службени гласник града Ваљева" број 1/17-

пречишћен текст) а поводом Извештаја Одељења за 

грађевинско земљиште и инфраструктуру од 

06.06.2019. године, Градоначелник града Ваљева 

доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 

I Проглашава се ванредна ситуација на делу 

територије града Ваљева – услед последица 

елементарне непогоде – поплаве, и то у деловима 

насељених места Брезовице, Тубравић, Вујиновача, 

Суводање, Ребељ, Мијачи, Совач, Кунице, Ситарице и 

Бобова ради санирања путних праваца који су 

наведени у Закључку Штаба за ванредне ситуације бр. 

112-468/19-04/1 од 06.06.2019. године, 

 

II Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 

објављена у "Службеном гласнику града Ваљева". 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број: 011-95/2019-01 

Датум: 06.06.2019. године 

Др Слободан Гвозденовић,с.р. 

 

170.На основу члана 58. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе (''Службени гласник РС'', број 

21/16,113/17, 95/18 и 113/17-други закон), члана 5. 

Уредбе о критеријумима за разврставање радних 

места и мерилима за опис радних места службеника у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе (''Службени гласник РС'' број 88/2016 и 

113/17-други закон), члана 4. Уредбе о критеријумима 

за разврставање радних места и мерилима за опис 

радних места намештеника у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник РС'' број 88/16), члана 32. Одлуке 

о градској управи града Ваљева (''Службени гласник 

града Ваљева'' број 14/17 и 20/18), члана 32. Одлуке о 

заједничком правобранилаштву града Ваљева и 

општина Лајковац, Љиг, Мионица и Осечина 

(''Службени гласник града Ваљева'' број 13/18-

пречишћен текст), члана 13. Одлуке о оснивању 

Службе интерне ревизија града Ваљева број 011-

64/2012-01 од 12.12.2012.године и број 011-135/2018-

01 од 19.12.2018.године и члана 14. Одлуке о 

оснивању Службе буџетске инспекције града Ваљева 

(''Службени гласник града Ваљева'', број 6/17), на 

предлог начелника Градске управе града Ваљева, 

Градско веће града Ваљева на седници одржаној 

29.05.2019. године, усвојило је 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА  

О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЕСТА 

У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА ВАЉЕВА, 

ЗАЈЕДНИЧКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ 

ГРАДА ВАЉЕВА И ОПШТИНА ЛАЈКОВАЦ, 

ЉИГ, МИОНИЦА И ОСЕЧИНА, СЛУЖБИ 

ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ГРАДА ВАЉЕВА И 

СЛУЖБИ БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

Члан 1. 

У Правилнику о организацији и систематизацији 

радних места у Градској управи града Ваљева, 

Заједничком правобранилаштву града Ваљева и 

општина Лајковац, Љиг, Мионица и Осечина, Служби 

интерне ревизије града Ваљева и Служби буџетске 

инспекције града Ваљева број 110-20/2018-01/2 од 04. 

07. 2018. године, број 110-26/18-01/2 од 12.09.2018. 

године, број 110-35/18-01/2 од 01.11.2018.године, број 

110-42/2018-01/2 од 29.11.2018. године, број 110-1/19-

01/2 од 24.01.2019.године, број 110-9/19-01/2 од 

15.03.2019.године, број 110-10/19-01/2 од 

22.03.2019.године и број 110-13/19-01/2 од 

14.05.2019.године у глави V „СИСТЕМАТИЗАЦИЈА 

РАДНИХ МЕСТА У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

ВАЉЕВА“ у члану 17. у Одељења за урбанизам, 

грађевинарство, саобраћај и заштиту животне 

средине, Одсек за заштиту животне средине 

 

„Радно место за мониторинг и унапређење животне 

средине“ у звању млађи саветник мења се у рубрици 

компетентности тако да се после речи „раду“ уместо 



Страна 2 Службени гласник града Ваљева 10.  јун    2019. године Број 9 

речи„ правних или економских наука“ стављају речи 

„друштвено-хуманистичке науке“. 

 

Члан 2 . 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања на огласној табли града Ваљева. 

 

Члан 3. 

Овај Правилник објавити на званичној интернет 

страници града Ваљева www.valjevo.rs и у 

„Службеном гласнику града Ваљева“. 

 

Градско веће града Ваљева 

Број: 110-16 /2019-01/2 

 

Председник 

Градског већа града Ваљевa 

Др Слободан Гвозденовић с.р 

 

171.На основу члана 16. и 17. Закона о финансирању 

политичких активности (''Службени гласник РС'' број 

43/11 и 123/14), члана 49. став 1. тачка 5) Статута града 

Ваљева (''Службени гласник града Ваљева'' број 1/2017-

пречишћен текст), члана 9. Одлуке о буџету града Ваљева 

за 2019. годину (''Службени гласник града Ваљева'' број 

20/2018) и Решења о исплати средстава за финансирање 

редовног рада политичких субјеката у периоду 

01.01.2019. године – 31.12.2019. године број 40-104/2019-

01 од 05.02.2019. године, Градоначелник града Ваљева 

дана 03.06.2019. године, доноси, 

 

 

РЕШЕЊЕ 

о исплати средстава за финансирање 

редовног рада политичких субјеката у 

периоду 01.06.2019. године – 30.06.2019. 

године 

 

1.Исплата средстава за период 01.06.2019.год.-

30.06.2019.год. за финансирање редовног рада 

политичких субјеката који су освојили мандате 

одборника у Скупштини града Ваљева на изборима 

одржаним дана 24.04.2016.год., а која су планирана 

чланом 9. Одлуке о буџету града Ваљева за 2019. 

год.(„Сл.гласник града Ваљева, број 20/2018), у 

разделу 1 – Скупштина, глава 1, програм 16: 

Политички систем локалне самоуправе, програмска 

класификација 2101-0001, економска класификација 

481 – Дотације невладиним организацијама, ће се 

вршити према следећој табели: 

 

 

Политичка партија Број мандата Износ за јун Исплата 6/2019 

Александар Вучић-

Србија побеђује-50,98% 

26 88.878,00 88.878,00 

СНС-77% 20 68.436,00 68.436,00 

ПУПС-7,7% 2 6.844,00 6.844,00 

НС-7,7% 2 6.844,00 6.844,00 

ПС-3,8% 1 3.377,00 3.377,00 

СДПС-3,8% 1 3.377,00 3.377,00 

СПС-ЈС-СНП-Наша 

прича је Ваљево-35,29% 

18 66.211,00 66.211,00 

СПС-84% 15 55.617,00 55.617,00 

ЈС-11% 2 7.283,00 7.283,00 

СНП-5% 1 3.311,00 3.311,00 

Тим за Ваљево-ДС-СДС-

ЛДП-НС-7,85% 

4 20.986,00 20.986,00 

ДС  20.986,00 20.986,00 

Доста је било-5,88% 3 15.895,62 15.895,62 

Укупно 51 191.970,62 191.970,62 

 

2.Ово решење објавити у „Службеном гласнику града Ваљева“. 

3.Ово решење доставити: 

 

-Одељењу за финансије, 

-Одељењу за послове органа града и 

-архиви 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број: 40-534/2019-01 

Датум: 03.06.2019. године 

Др Слободан Гвозденовић, с.р. 

 

_________________ 

 

 

http://www.valjevo.rs/


Страна 3  Службени гласник града Ваљева  10.  јун    2019. године  Број  9 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Број Назив акта Страна 
   

 

169. Одлука о проглашењу ванредне ситуације 1 

170. Правилник о изменама Правилника о организацији и систематизацији 

радних места у Градској управи града Ваљева, Заједничком 

правобранилаштву града Ваљева и општина Лајковац, Љиг, Мионица и 

Осечина, Служби интерне ревизије града Ваљева и Служби буџетске 

инспекције града Ваљева 

1 

171. Решење о исплати средстава за финансирање редовног рада политичких 

субјеката у периоду 01.06.2019. године – 30.06.2019. године 
2 

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина града Ваљева 

За издавача: Ђорђе Павловић, секретар Скупштине града Ваљева 

Редакција: Одељење за послове органа града: Весна Павловић, Биљана Ковачевић, Бојана Гроздановић 

Компјутерска припрема: Бојана Гроздановић; Штампа: Зоран Јевтић, Милена Марковић 

Е-пошта: glasnik@valjevo.org.rs 

 

Претплата се уплаћује на жиро рачун: 

Приходи органа градова број: 840-742341843-24 са позивом на број 

по моделу 97 78 107 150604 


